
 
COPIA 

 

COMUNE DI ONANO 
(Provincia di Viterbo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  111 del 01/08/2020 

 

SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
Oggetto:  Approvazione verbali della selezione pubblica per soli esami per l'assunzione di 1 Istruttore 

Amministrativo Categoria C1 a tempo determinato part time 18 ore setimanali della durata di  mesi 5, 

approvazione graduatoria e schema di contratto  
                       
                       

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO              IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

      

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal 01/08/2020 al 16/08/2020 al n. 410 del Registro delle Pubblicazioni 

 

   Il Segretario Comunale 

 F.to       

 
 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013  n.________ in data _____________ 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

Copia conforme all'originale per uso amm 
Il Segretario Comunale 

 
 

 

Lì ...................       
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con propria determinazione n. 99 del 02/07/2020 è stata indetta la selezione 

pubblica per soli esami per l’assunzione di n. 1 Istruttore Amministrativo  Categoria C  a tempo 

determinato part time 18 ore settimanali  della durata di 5 mesi dal 01/08/2020 al 31/12/2020; 

 
Che  l’avviso  è stato pubblicato all'albo pretorio sul sito web del Comune nella home-page 

e nella sezione “Amministrazione trasparente bandi di concorso”, per 15  giorni consecutivi dal 

02/07/2020 al 17/07/2020 al numero di repertorio 378; 

 

Che  nel  termine  stabilito dal bando, sono pervenute n. 18  richieste di ammissione; 
 
Che con propria determina n. 106 del 23/07/2020 si  provvedeva all’ammissione dei 

candidati; 
 
Che con propria determina n. 107 del 23/07/2020  si nominava la commissione 

esaminatrice; 
 
Visti i verbali della commissione n. 1, 2 del 28/07/2020 e n. 3 del 30/07/2020 con i quali si 

stabilisce la seguente graduatoria: 
 

1. FRAPPOLLI RITA  

2. MARCO ZANONI  

3. BEATRICE BATALONI (pari merito precede per età) 

4. SLY MOSCATELLI 

5. IVAN GIUBILEI (pari merito precede per età) 

6. FEMENIA TORRES STEFANIA (pari merito precede per età) 

7. SIMONE LEONARDI 

8. ELISA PIFFERI 

9. NICOLE FIORINI 

 
Ritenuto opportuno approvare la graduatoria ed avviare al lavoro la prima classificata  

Frappolli Rita ; 

 

Visto lo Statuto Comunale;              
                                 

D E T E R M I N A 
 
 

Di approvare i verbali della commissione giudicatrice per la selezione pubblica per 

l’assunzione  di  n. 1 Istruttore Amministrativo  Categoria C  a tempo determinato part time 18 ore 

settimanali  della durata di 5 mesi dal 03/08/2020 al 31/12/2020; 

Di approvare altresì la graduatoria relativa alla selezione in oggetto dalla quale risulta: 

1. FRAPPOLLI RITA  

2. MARCO ZANONI  

3. BEATRICE BATALONI (pari merito precede per età) 

4. SLY MOSCATELLI 

5. IVAN GIUBILEI (pari merito precede per età) 



6. FEMENIA TORRES STEFANIA (pari merito precede per età) 

7. SIMONE LEONARDI 

8. ELISA PIFFERI 

9. NICOLE FIORINI 

 

Di avviare al lavoro con decorrenza 03/08/2020 la prima classificata Frappolli Rita nata a 
Viterbo 01/03/1973, 

Di approvare lo schema di contratto individuale di lavoro che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


